
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2022 
WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010 roku o finansach publicznych (tj.  Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Bieliny z dnia  30 grudnia 2021 r. Nr XXXIX/295/21 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok Wójt Gminy Bieliny zarządza co następuje: 

§ 1.  

a) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 1. 

b) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie  z załącznikiem nr 2. 

c) Dokonuje się zmian załącznika: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.” zgodnie  z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bieliny 
 
 

Sławomir Kopacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D502C5F2-7DD8-440D-8659-EFFEBAF8611D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY
0050.115.2022      Załącznik nr 1
2022-12-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
855 Rodzina 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
900,00

900,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D502C5F2-7DD8-440D-8659-EFFEBAF8611D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.115.2022      Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-12-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -1 470,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -9 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -249,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00

4260 Zakup energii 6 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 490,00

4410 Podróże służbowe krajowe 244,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -163,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -88,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 241,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 468,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -128,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 971,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego -1 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 776,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -70,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -70,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -760,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 260,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00

80195 Pozostała działalność 70,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 416,00

855 Rodzina 900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Strona 1 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D502C5F2-7DD8-440D-8659-EFFEBAF8611D. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej BIELINY

Nr dokumentu 0050.115.2022      Załącznik nr 2

Data podjęcia 2022-12-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4300 Zakup usług pozostałych -200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900,00

Razem: 900,00

Strona 2 z 2BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D502C5F2-7DD8-440D-8659-EFFEBAF8611D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 2010 348 592,61 348 592,61 348 592,61 6 041,68 342 550,93

750 75011 2010 180 378,00 180 378,00 180 378,00 173 710,00 6 668,00

751 75101 2010 2 106,00 2 106,00 2 106,00 2 106,00

758 75814 2010 4 052,01 4 052,01 4 052,01 4 052,01

801 80153 2010 70 213,00 70 213,00 70 213,00 70 213,00

851 85195 2010 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

852 85228 2010 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00

852 85278 2010 49 112,53 49 112,53 49 112,53 49 112,53

852 85295 2010 1 571 940,00 1 571 940,00 1 571 940,00 27 622,00 9 200,00 1 535 118,00

855 85501 2060 4 958 599,00 4 958 599,00 4 958 599,00 16 156,00 3 000,00 4 939 443,00

855 85502 2010 6 845 102,00 6 845 102,00 6 845 102,00 837 263,00 27 516,00 5 980 323,00

855 85503 2010 2 472,00 2 472,00 2 472,00 2 472,00

855 85513 2010 101 772,00 101 772,00 101 772,00 0,00 101 772,00

14 145 639,15 14 145 639,15 14 145 639,15 1 079 672,69 561 969,93 0,00 12 503 996,53 0,00 0,00Ogółem

Załącznik nr 3                        do 

Zarządzenia nr 0050.115.2022          

Wójta Gminy Bieliny              z dnia 27 

grudnia 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D502C5F2-7DD8-440D-8659-EFFEBAF8611D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

